[image: image1.png]%€

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.04.2024г.                                                                                              № 37

ст-ца Новопетровская
Об утверждении плана мероприятий по благоустройству территории (ремонт облицовки площадки объекта культурного наследия регионального значения «Памятный знак землякам, погибшим в годы Великой Отечественной войны, 1971 г», расположенного по адресу: 352066, Краснодарский край, Павловского района, ст. Новопетровская, ул. Ленина, 34) Новопетровского сельского поселения Павловского района
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новопетровского сельского поселения Павловского района с целью организации работ по благоустройству территории находящегося в муниципальной собственности, расположенного на территории Новопетровского сельского поселения Павловского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить план мероприятий по благоустройству территории (Ремонт облицовки площадки объекта культурного наследия регионального значения «Памятный знак землякам, погибшим в годы Великой Отечественной войны, 1971 г», расположенного по адресу: 352066, Краснодарский край, Павловского района, ст. Новопетровская, ул. Ленина, 34) находящегося в муниципальной собственности, расположенного на территории Новопетровского сельского поселения Павловского района.

2. Обеспечить размещение настоящего постановления на сайте администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новопетровского сельского поселения

Павловского района                                                                              Е.А. Бессонов
                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

                                                                       Новопетровского сельского

                                                                             поселения Павловского района

                                                          от 16.04.2024 № 37

План мероприятий

по благоустройству территории (ремонт облицовки площадки объекта культурного наследия регионального значения «Памятный знак землякам, погибшим в годы Великой Отечественной войны, 1971 г», расположенного по адресу: 352066, Краснодарский край, Павловского района, ст. Новопетровская, ул. Ленина, 34) находящегося в муниципальной собственности, расположенного на территории Новопетровского сельского поселения Павловского района

	№

	Мероприятия
	Сроки проведения
	Сумма,

рублей
	Ответственный

	1
	Благоустройство территории (ремонт облицовки площадки объекта культурного наследия регионального значения «Памятный знак землякам, погибшим в годы Великой Отечественной войны, 1971 г», расположенного по адресу: 352066, Краснодарский край, Павловского района, ст-ца Новопетровская, ул. Ленина, 34)

	апрель-май 2024 года
	100 000,00
	Глава Новопетровского сельского поселения Павловского района

Глава  Новопетровского сельского поселения

Павловского района                                                                           Е.А. Бессонов